СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛЬНИКИ

РЕШЕНИЕ

14 февраля 2023 года
№ 2/7
О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Сокольники от 12.10.2022 г. №1/7

«О комиссиях Совета депутатов

муниципального округа Сокольники»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Сокольники, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Сокольники, Совет депутатов муниципального округа Сокольники решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Сокольники от 12.10.2022 г. №1/7 «О комиссиях Совета депутатов муниципального округа Сокольники» дополнив пункт 5 приложения 3 к решению следующими подпунктами:
5.17. по согласованию проекта схемы и проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов;

5.18. по согласованию проекта схемы и проекта изменения схемы размещения сезонных кафе;

5.19. по согласованию проекта схемы и проекта изменения схемы размещения иных объектов в случаях, предусмотренных Правительством Москвы.

5.20. по согласованию мест размещения ярмарок выходного дня и проведению мониторинга их работы в соответствии с нормативными правовыми актами города Москвы.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Сокольники www.mu-sokolniki.ru.
3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Сокольники Коврикову Л.Н.

Глава муниципального

округа Сокольники

Л.Н. Коврикова